
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Bashkia Këlcyrë  

Adresa: “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Faks  0875 41 75  

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

ëeb-faqe  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08408-06-06-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Karburant për Automjetet”. 

 

5. Fondi limit: 5,122,800 (pese milion e njeqind e njezet e dy mije e teteqind)   lekë pa TVSH.  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për Fzbatimin e saj: nga data e 

nëshkrimit të kontratës deri më 31.12.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.06.2024 ora 10:00 

 


